
Zarządzenie Nr 59/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 11 września 2024r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań w zakresie 

wyłonienia personelu w ramach konkursu pn:. „Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU) realizujących 

koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) z Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, w ramach realizacji projektu „Utworzenie                                 

i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności (BCU) w dziedzinie 

eksploatacja i utrzymanie kolejowych środków transportu przy Zespole Szkół 

Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej”. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024r. poz.107) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań w trybie zapytania 

ofertowego w zakresie wyłonienia personelu w ramach konkursu pn. „Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU) realizujących koncepcję 

centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) z Krajowego Planu Odbudowy  i Zwiększania 

Odporności, w ramach realizacji projektu „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego 

Centrum Umiejętności (BCU) w dziedzinie eksploatacja i utrzymanie kolejowych środków 

transportu przy Zespole Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej”. 

2. Komisja przetargowa kończy pracę w momencie wyłonienia najkorzystniejszej oferty lub 

unieważnienia danego postępowania. 

 

§ 2 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostanie przeprowadzone przez komisję 

przetargową w składzie:  

1. Katarzyna Bilska - Przewodniczący komisji, 

2. Monika Białek – Zastępca Przewodnicząca komisji,  

3. Urszula Wrona – Członek komisji.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

Starosta Skarżyski 

 

     Artur Berus 


